FAKULTETI | TEKNOLOGJISE SE INFORMACIONIT

Viti akademik 2022-2023
Doktorature ne Teknologjite e Informacionit
dhe Komunikimit

dhe Inxhinieri
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Arkitektura e avancuar e kompjuterave Prof. Asoc. Genti Daci, Salla 319
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Inxhinieri e avancuar  Prof.Elinda Mege, Salla 215
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Teknikat e avancuara optimizuese Prof.Asoc.Elson Agastra, Salla 305
Algortimiké e Avancuar Prof.Asoc. Eviola Spaho , Salla 308
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Algoritmikeé e avancuar Prof. Elinda Mege, Salla 319 Sistemet e Avancuara t& komunikimeve Wireless Prof.Asoc.Olimpion Shurdi , Salla 309
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Cloud Computing Prof.Asoc. Enida Sheme, Salla 213 Teknikat moderne te matjes ne Radiofrekuence Prof.Asoc. Algenti Lala, Salla 309
Rrjetat me sensor dhe loT Prof.Dr.Elma Zanaj, Salla 301
Projektim | avancuar me FPGA Prof.Dr.Bexhet Kamo, Salla 310




